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Дистанция 18 Мальчики, 200m Вольный стиль 13 - 16 лет
23.12.2021 - 14:31 Результаты
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

13 - 14 лет

1. БАЙТИМИРОВ, Мурад 2007 кмс СШОР Касатка-1,г. Казань +0,62 2:01.92 I 541
25m: 13.27 13.27 75m: 43.33 15.30 125m: 1:14.41 15.57 175m: 1:46.77 16.24
50m: 28.03 14.76 100m: 58.84 15.51 150m: 1:30.53 16.12 200m: 2:01.92 15.15

2. ВАЙСОВ, Арсений 2007 кмс СШОР Касатка-1,г. Казань +0,86 2:02.78 I 530
25m: 13.92 13.92 75m: 44.03 15.22 125m: 1:15.31 15.69 175m: 1:47.25 15.89
50m: 28.81 14.89 100m: 59.62 15.59 150m: 1:31.36 16.05 200m: 2:02.78 15.53

3. КИРИЛЛОВ, Михаил 2007 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,78 2:05.04 I 501
25m: 13.02 13.02 75m: 43.58 15.57 125m: 1:15.98 16.37 175m: 1:49.49 16.79
50m: 28.01 14.99 100m: 59.61 16.03 150m: 1:32.70 16.72 200m: 2:05.04 15.55

4. МАРКЕЛОВ, Роман 2007 I Бавлы +0,90 2:06.53 II 484
25m: 13.87 13.87 75m: 44.01 15.49 125m: 1:16.63 16.63 175m: 1:50.58 17.06
50m: 28.52 14.65 100m: 1:00.00 15.99 150m: 1:33.52 16.89 200m: 2:06.53 15.95

5. ЖИГАЛОВ, Никита 2007 II СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,90 2:07.83 II 469
25m: 13.94 13.94 75m: 45.61 16.11 125m: 1:18.77 16.84 175m: 1:52.78 16.99
50m: 29.50 15.56 100m: 1:01.93 16.32 150m: 1:35.79 17.02 200m: 2:07.83 15.05

6. РИСПОЛОЖЕНСКИЙ, Игорь 2008 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,70 2:07.97 II 468
25m: 14.17 14.17 75m: 45.53 16.14 125m: 1:18.67 16.81 175m: 1:52.44 16.89
50m: 29.39 15.22 100m: 1:01.86 16.33 150m: 1:35.55 16.88 200m: 2:07.97 15.53

7. ФАТИХОВ, Альберт 2008 I СШОР Касатка-1,г. Казань +0,75 2:08.76 II 459
25m: 13.83 13.83 75m: 45.71 16.29 125m: 1:18.94 16.59 175m: 1:52.68 16.87
50m: 29.42 15.59 100m: 1:02.35 16.64 150m: 1:35.81 16.87 200m: 2:08.76 16.08

8. МУХАМАДИЕВ, Амир 2007 II Бавлы +0,64 2:09.38 II 453
25m: 14.47 14.47 75m: 46.60 16.33 125m: 1:19.94 16.97 175m: 1:53.36 16.57
50m: 30.27 15.80 100m: 1:02.97 16.37 150m: 1:36.79 16.85 200m: 2:09.38 16.02

9. КУЗНЕЦОВ, Тимур 2007 I ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,72 2:09.73 II 449
25m: 13.89 13.89 75m: 46.18 16.61 125m: 1:20.37 17.25 175m: 1:54.37 17.00
50m: 29.57 15.68 100m: 1:03.12 16.94 150m: 1:37.37 17.00 200m: 2:09.73 15.36

10. БУДУЛЕВ, Анатолий 2007 II СШОР"Олимпийский"г.Наб.Челны+0,86 2:10.57 II 440
25m: 13.69 13.69 75m: 46.15 16.66 125m: 1:20.15 17.30 175m: 1:54.54 16.42
50m: 29.49 15.80 100m: 1:02.85 16.70 150m: 1:38.12 17.97 200m: 2:10.57 16.03

11. ХУСАИНОВ, Амир 2008 I РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,69 2:11.09 II 435
25m: 14.03 14.03 75m: 46.81 16.64 125m: 1:20.75 17.01 175m: 1:54.73 16.94
50m: 30.17 16.14 100m: 1:03.74 16.93 150m: 1:37.79 17.04 200m: 2:11.09 16.36

12. ГАЗЕТДИНОВ, Гадель 2007 II г.Нижнекамск +0,88 2:11.87 II 427
25m: 14.27 14.27 75m: 46.58 16.58 125m: 1:20.60 17.12 175m: 1:55.23 17.29
50m: 30.00 15.73 100m: 1:03.48 16.90 150m: 1:37.94 17.34 200m: 2:11.87 16.64

13. ХИСАМОВ, Дима 2007 II г.Нижнекамск +0,88 2:13.17 II 415
25m: 14.26 14.26 75m: 46.68 16.64 125m: 1:20.98 17.24 175m: 1:56.34 17.78
50m: 30.04 15.78 100m: 1:03.74 17.06 150m: 1:38.56 17.58 200m: 2:13.17 16.83

14. ГАБДРАХМАНОВ, Камиль 2007 II СШОР, г.Альметьевск +0,71 2:13.62 II 411
25m: 14.00 14.00 75m: 46.37 16.48 125m: 1:21.07 17.75 175m: 1:56.75 17.71
50m: 29.89 15.89 100m: 1:03.32 16.95 150m: 1:39.04 17.97 200m: 2:13.62 16.87

15. ГРОШЕВ, Данил 2007 II СШ г.Тетюши +0,64 2:13.83 II 409
25m: 13.85 13.85 75m: 47.04 17.04 125m: 1:21.68 16.94 175m: 1:56.48 17.36
50m: 30.00 16.15 100m: 1:04.74 17.70 150m: 1:39.12 17.44 200m: 2:13.83 17.35

16. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,83 2:14.32 II 404
25m: 14.20 14.20 75m: 47.11 16.91 125m: 1:21.60 17.21 175m: 1:57.63 18.24
50m: 30.20 16.00 100m: 1:04.39 17.28 150m: 1:39.39 17.79 200m: 2:14.32 16.69

17. БАСОВ, Глеб 2007 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,60 2:14.91 II 399
25m: 14.71 14.71 75m: 48.31 16.93 125m: 1:23.73 17.80 175m: 1:58.62 17.09
50m: 31.38 16.67 100m: 1:05.93 17.62 150m: 1:41.53 17.80 200m: 2:14.91 16.29
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18. КУЗНЕЦОВ, Никита 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,65 2:15.56 II 393
25m: 14.39 14.39 75m: 48.29 17.49 125m: 1:23.66 17.91 175m: 1:59.10 17.71
50m: 30.80 16.41 100m: 1:05.75 17.46 150m: 1:41.39 17.73 200m: 2:15.56 16.46

19. ВАЛИУЛЛИН, Саид 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,79 2:16.15 II 388
25m: 14.97 14.97 75m: 48.87 17.04 125m: 1:24.29 17.96 175m: 1:59.50 17.59
50m: 31.83 16.86 100m: 1:06.33 17.46 150m: 1:41.91 17.62 200m: 2:16.15 16.65

20. ЧЕПАНОВ, Александр 2008 II РСШОР " Акватика"-4,г.Казань +0,63 2:16.25 II 387
25m: 15.06 15.06 75m: 48.68 17.18 125m: 1:23.60 17.64 175m: 1:59.03 17.89
50m: 31.50 16.44 100m: 1:05.96 17.28 150m: 1:41.14 17.54 200m: 2:16.25 17.22

21. ФАЙЗРАХМАНОВ, Карим 2007 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,83 2:16.40 II 386
25m: 14.54 14.54 75m: 47.20 16.93 125m: 1:22.63 18.08 175m: 1:59.35 18.04
50m: 30.27 15.73 100m: 1:04.55 17.35 150m: 1:41.31 18.68 200m: 2:16.40 17.05

22. МАТВЕЕВ, Георгий 2007 II СШ Лидер г.Чистополь +0,79 2:16.56 II 385
25m: 13.85 13.85 75m: 46.03 16.61 125m: 1:21.13 17.81 175m: 1:58.52 18.55
50m: 29.42 15.57 100m: 1:03.32 17.29 150m: 1:39.97 18.84 200m: 2:16.56 18.04

23. ЯРУЛЛИН, Рамазан 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,72 2:16.61 II 384
25m: 14.39 14.39 75m: 47.36 17.05 125m: 1:22.88 17.97 175m: 1:59.29 18.29
50m: 30.31 15.92 100m: 1:04.91 17.55 150m: 1:41.00 18.12 200m: 2:16.61 17.32

24. КАРИМОВ, Шамиль 2007 II СШОР, г.Альметьевск +0,82 2:17.35 II 378
25m: 14.69 14.69 75m: 47.99 17.16 125m: 1:24.06 18.10 175m: 2:00.53 18.18
50m: 30.83 16.14 100m: 1:05.96 17.97 150m: 1:42.35 18.29 200m: 2:17.35 16.82

25. ДЕНИСЕНКО, Вадим 2007 II СШ "Олимп",г. Елабуга +0,79 2:17.43 II 378
25m: 14.26 14.26 75m: 46.51 16.65 125m: 1:22.33 18.31 175m: 1:59.97 18.74
50m: 29.86 15.60 100m: 1:04.02 17.51 150m: 1:41.23 18.90 200m: 2:17.43 17.46

26. ДОЛГОВ, Александр 2008 II СШ "Олимп",г. Елабуга +0,70 2:17.44 II 377
25m: 14.69 14.69 75m: 47.51 16.81 125m: 1:22.95 17.90 175m: 1:59.40 18.36
50m: 30.70 16.01 100m: 1:05.05 17.54 150m: 1:41.04 18.09 200m: 2:17.44 18.04

27. ГАЙФУЛЛИН, Марат 2007 I СШОР "Дельта",г.Казань +0,80 2:18.05 II 372
25m: 15.51 15.51 75m: 48.86 16.83 125m: 1:24.36 17.63 175m: 2:00.80 18.09
50m: 32.03 16.52 100m: 1:06.73 17.87 150m: 1:42.71 18.35 200m: 2:18.05 17.25

28. ШЕЛЕСТОВ, Алексей 2007 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,69 2:18.13 II 372
25m: 15.01 15.01 75m: 48.91 17.25 125m: 1:24.98 18.58 175m: 2:01.17 17.65
50m: 31.66 16.65 100m: 1:06.40 17.49 150m: 1:43.52 18.54 200m: 2:18.13 16.96

29. ТИТОВ, Егор 2008 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,69 2:18.28 II 371
25m: 15.05 15.05 75m: 48.77 17.13 125m: 1:24.12 17.91 175m: 2:00.77 18.30
50m: 31.64 16.59 100m: 1:06.21 17.44 150m: 1:42.47 18.35 200m: 2:18.28 17.51

30. ПОЛУКЕЕВ, Андрей 2007 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,89 2:19.06 II 364
25m: 14.55 14.55 75m: 48.83 18.69 125m: 1:25.11 18.38 175m: 2:02.13 19.23
50m: 30.14 15.59 100m: 1:06.73 17.90 150m: 1:42.90 17.79 200m: 2:19.06 16.93

31. ГАСАНОВ, Самир 2008 II СШОР "Дельта",г.Казань +0,70 2:20.68 II 352
25m: 14.75 14.75 75m: 48.74 17.48 125m: 1:26.19 18.93 175m: 2:03.77 18.66
50m: 31.26 16.51 100m: 1:07.26 18.52 150m: 1:45.11 18.92 200m: 2:20.68 16.91

32. ЗИГАНШИН, Самир 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,70 2:21.03 III 349
25m: 14.71 14.71 75m: 50.09 18.38 125m: 1:26.69 18.44 175m: 2:04.29 18.32
50m: 31.71 17.00 100m: 1:08.25 18.16 150m: 1:45.97 19.28 200m: 2:21.03 16.74

33. ИЛЬИН, Даниил 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,79 2:21.27 III 348
25m: 15.24 15.24 75m: 49.77 17.81 125m: 1:26.46 18.27 175m: 2:03.99 18.39
50m: 31.96 16.72 100m: 1:08.19 18.42 150m: 1:45.60 19.14 200m: 2:21.27 17.28

34. ПЕРМИНОВ, Искандер 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,84 2:21.35 III 347
25m: 15.55 15.55 75m: 49.82 17.39 125m: 1:26.95 19.04 175m: 2:03.50 18.26
50m: 32.43 16.88 100m: 1:07.91 18.09 150m: 1:45.24 18.29 200m: 2:21.35 17.85

35. ТЕМИРГАЛИЕВ, Айдар 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,61 2:21.55 III 345
25m: 15.26 15.26 75m: 49.82 17.60 125m: 1:26.30 18.41 175m: 2:03.61 18.71
50m: 32.22 16.96 100m: 1:07.89 18.07 150m: 1:44.90 18.60 200m: 2:21.55 17.94
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36. ГАРИПОВ, Тимур 2008 II РСШОР" Акватика"-1,г. Казань +0,80 2:22.33 III 340
25m: 15.57 15.57 75m: 50.18 17.61 125m: 1:26.82 18.41 200m: 2:22.33 36.87
50m: 32.57 17.00 100m: 1:08.41 18.23 150m: 1:45.46 18.64

37. ПАСЕЧНИКОВ, Никита 2007 II СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,81 2:24.55 III 324
25m: 14.85 14.85 75m: 48.17 17.10 125m: 1:24.80 18.73 175m: 2:03.90 20.07
50m: 31.07 16.22 100m: 1:06.07 17.90 150m: 1:43.83 19.03 200m: 2:24.55 20.65

38. НИГМАТУЛЛИН, Дамир 2007 II СШ№1" п.Джалиль +0,88 2:25.16 III 320
25m: 15.25 15.25 75m: 50.82 18.01 125m: 1:28.02 19.00 175m: 2:07.01 19.84
50m: 32.81 17.56 100m: 1:09.02 18.20 150m: 1:47.17 19.15 200m: 2:25.16 18.15

39. ПАНТЕЛЕЕВ, Даниил 2008 II СШОР Касатка-1,г. Казань +0,86 2:27.03 III 308
25m: 15.77 15.77 75m: 51.95 18.51 125m: 1:30.88 19.59 175m: 2:09.23 18.48
50m: 33.44 17.67 100m: 1:11.29 19.34 150m: 1:50.75 19.87 200m: 2:27.03 17.80

40. ШАРАФУТДИНОВ, Тимур 2007 СШ им.Г.С.Хусаинова"г. Нурлат +0,84 2:27.71 III 304
25m: 14.49 14.49 75m: 47.32 16.73 125m: 1:25.54 19.78 175m: 2:06.80 20.84
50m: 30.59 16.10 100m: 1:05.76 18.44 150m: 1:45.96 20.42 200m: 2:27.71 20.91

41. ФАТТАХОВ, Анас 2008 II г.Нижнекамск +0,83 2:30.45 III 288
25m: 15.20 15.20 75m: 51.64 18.78 125m: 1:31.95 20.27 175m: 2:12.09 19.88
50m: 32.86 17.66 100m: 1:11.68 20.04 150m: 1:52.21 20.26 200m: 2:30.45 18.36

42. МУСТАФИН, Тимур 2008 СШ им.Г.С.Хусаинова"г. Нурлат +0,80 2:37.12 III 252
25m: 15.90 15.90 75m: 54.52 20.01 125m: 1:35.81 20.49 175m: 2:16.39 20.35
50m: 34.51 18.61 100m: 1:15.32 20.80 150m: 1:56.04 20.23 200m: 2:37.12 20.73

43. АБРОСИМОВ, Максим 2008 III СШ г.Тетюши +0,76 2:39.36 III 242
25m: 15.72 15.72 75m: 52.09 19.04 125m: 1:32.75 20.65 175m: 2:17.52 22.45
50m: 33.05 17.33 100m: 1:12.10 20.01 150m: 1:55.07 22.32 200m: 2:39.36 21.84

44. МУХАМЕТЗЯНОВ, Тимур 2007 СШ "Олимп" Мамадышского МР РТ+1,11 2:50.30 Iюн 198
25m: 16.89 16.89 75m: 59.44 22.07 125m: 1:44.96 22.82 175m: 2:29.24 21.19
50m: 37.37 20.48 100m: 1:22.14 22.70 150m: 2:08.05 23.09 200m: 2:50.30 21.06

45. КРЫМОВ, Владислав 2008 Iюн СШ № 7",пгт Камские Поляны +0,83 2:51.69 Iюн 193
25m: 16.62 16.62 75m: 55.66 20.44 125m: 1:40.13 22.78 175m: 2:28.09 24.26
50m: 35.22 18.60 100m: 1:17.35 21.69 150m: 2:03.83 23.70 200m: 2:51.69 23.60

46. ТИМОШЕВ, Дамир 2007 III СШ Тукаевского района +0,92 2:54.42 Iюн 184
25m: 17.33 17.33 75m: 59.72 21.81 125m: 1:45.89 23.65 175m: 2:32.34 22.96
50m: 37.91 20.58 100m: 1:22.24 22.52 150m: 2:09.38 23.49 200m: 2:54.42 22.08

47. ГАБДРАХМАНОВ, Ильдан 2008 III СШ"Олимп" Уруссу +0,80 2:58.32 Iюн 173
25m: 18.25 18.25 75m: 1:00.05 21.55 125m: 1:46.33 23.59 175m: 2:36.14 24.82
50m: 38.50 20.25 100m: 1:22.74 22.69 150m: 2:11.32 24.99 200m: 2:58.32 22.18

48. ДОЛОТОВ, Даниэль 2008 III СШ Тукаевского района +0,73 3:02.19 Iюн 162
25m: 19.47 19.47 75m: 59.75 125m: 2:39.91 25.56
50m: 1:23.50 1:04.03 100m: 2:14.35 1:14.60 200m: 3:02.19 22.28

DSQ ТКАЧЕНКО, Риваль 2007 III СШ Тукаевского района Iюн

15 - 16 лет

1. СОКОЛОВСКИЙ, Ярослав 2006 кмс СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,76 1:53.45 кмс 671
25m: 12.93 12.93 75m: 41.06 14.35 125m: 1:09.99 14.40 175m: 1:39.54 14.84
50m: 26.71 13.78 100m: 55.59 14.53 150m: 1:24.70 14.71 200m: 1:53.45 13.91

2. МАСАГУТОВ, Адель 2006 кмс ШП Mychamps,.г.Казань +0,70 1:53.71 кмс 667
25m: 12.43 12.43 75m: 41.14 14.66 125m: 1:10.50 14.60 175m: 1:39.68 14.58
50m: 26.48 14.05 100m: 55.90 14.76 150m: 1:25.10 14.60 200m: 1:53.71 14.03

3. ЯУШЕВ, Ринат 2005 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,78 1:57.90 кмс 598
25m: 13.01 13.01 75m: 43.32 15.34 125m: 1:13.38 14.69 175m: 1:43.87 15.12
50m: 27.98 14.97 100m: 58.69 15.37 150m: 1:28.75 15.37 200m: 1:57.90 14.03

4. НАСЫРОВ, Азамат 2006 кмс СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,66 1:58.79 I 585
25m: 12.97 12.97 75m: 42.59 15.02 125m: 1:13.57 15.65 175m: 1:44.66 15.47
50m: 27.57 14.60 100m: 57.92 15.33 150m: 1:29.19 15.62 200m: 1:58.79 14.13



Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
г.Казань,23-24 декабря 2021 г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 24.12.2021 15:21 - Страница 4

Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

5. ШЕВЧЕНКО, Иван 2005 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,71 2:00.44 I 561
25m: 12.94 12.94 75m: 42.42 15.12 125m: 1:13.76 15.94 175m: 1:45.63 16.00
50m: 27.30 14.36 100m: 57.82 15.40 150m: 1:29.63 15.87 200m: 2:00.44 14.81

6. ШИРЯГИН, Дмитрий 2005 кмс КазУОР,г.Казань +0,61 2:00.59 I 559
25m: 13.07 13.07 75m: 42.87 15.24 125m: 1:14.08 15.69 175m: 1:45.64 15.69
50m: 27.63 14.56 100m: 58.39 15.52 150m: 1:29.95 15.87 200m: 2:00.59 14.95

7. ИКТИСАНОВ, Альберт 2005 I СШ "Факел".,г.Бугульма +0,65 2:01.76 I 543
25m: 13.05 13.05 75m: 42.60 14.76 125m: 1:14.36 16.05 175m: 1:46.86 16.40
50m: 27.84 14.79 100m: 58.31 15.71 150m: 1:30.46 16.10 200m: 2:01.76 14.90

8. ГИЛЬМАНОВ, Булат 2006 кмс СШОР "Дельфин"-2,г.Наб. Челны+0,75 2:01.83 I 542
25m: 13.13 13.13 75m: 42.29 14.87 125m: 1:13.28 15.84 175m: 1:46.29 16.58
50m: 27.42 14.29 100m: 57.44 15.15 150m: 1:29.71 16.43 200m: 2:01.83 15.54

9. МИКЕРИН, Кирилл 2005 II ЦО Гимназия № 179, г.Казань +0,73 2:03.41 I 522
25m: 13.15 13.15 75m: 42.96 15.17 125m: 1:14.31 15.81 175m: 1:47.24 16.70
50m: 27.79 14.64 100m: 58.50 15.54 150m: 1:30.54 16.23 200m: 2:03.41 16.17

10. ФАДЕЕВ, Арсений 2006 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,73 2:04.82 I 504
25m: 13.25 13.25 75m: 43.20 15.43 125m: 1:15.68 16.57 175m: 1:49.28 16.82
50m: 27.77 14.52 100m: 59.11 15.91 150m: 1:32.46 16.78 200m: 2:04.82 15.54

11. ЯРУТКИН, Артур 2006 I РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,74 2:06.27 I 487
25m: 13.33 13.33 75m: 43.91 15.55 125m: 1:16.26 16.29 175m: 1:50.23 17.11
50m: 28.36 15.03 100m: 59.97 16.06 150m: 1:33.12 16.86 200m: 2:06.27 16.04

12. МАКАРЧИКОВ, Артемий 2005 I СШ "Олимп",г. Елабуга +0,73 2:06.36 I 486
25m: 13.49 13.49 75m: 44.55 16.01 125m: 1:17.67 16.72 175m: 1:50.82 16.62
50m: 28.54 15.05 100m: 1:00.95 16.40 150m: 1:34.20 16.53 200m: 2:06.36 15.54

13. ДОЛГУШИН, Кирилл 2006 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,80 2:07.97 II 468
25m: 13.23 13.23 75m: 43.62 15.84 125m: 1:16.97 16.91 175m: 1:51.08 17.36
50m: 27.78 14.55 100m: 1:00.06 16.44 150m: 1:33.72 16.75 200m: 2:07.97 16.89

14. ВИЛЬДАНОВ, Айнур 2006 II СШ "Юбилейный",г.Мензелинск +0,75 2:09.46 II 452
25m: 14.33 14.33 75m: 46.31 16.31 125m: 1:19.76 16.94 175m: 1:53.70 16.76
50m: 30.00 15.67 100m: 1:02.82 16.51 150m: 1:36.94 17.18 200m: 2:09.46 15.76

15. КУДАШОВ, Арсений 2006 I РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,78 2:10.45 II 442
25m: 13.29 13.29 75m: 44.64 16.14 125m: 1:18.20 16.86 175m: 1:53.29 17.54
50m: 28.50 15.21 100m: 1:01.34 16.70 150m: 1:35.75 17.55 200m: 2:10.45 17.16

16. ШАЙДУЛЛИН, Эдуард 2006 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,76 2:10.77 II 438
25m: 13.73 13.73 75m: 45.12 16.22 125m: 1:19.24 17.43 175m: 1:53.98 17.39
50m: 28.90 15.17 100m: 1:01.81 16.69 150m: 1:36.59 17.35 200m: 2:10.77 16.79

17. ГРИГОРЬЕВ , Сергей 2005 II г.Нижнекамск +0,67 2:11.59 II 430
25m: 13.30 13.30 75m: 44.19 15.88 125m: 1:18.26 17.47 175m: 1:54.01 18.24
50m: 28.31 15.01 100m: 1:00.79 16.60 150m: 1:35.77 17.51 200m: 2:11.59 17.58

18. ХУСНУТДИНОВ, Арсен 2006 I СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,79 2:11.82 II 428
25m: 13.73 13.73 75m: 45.27 15.98 125m: 1:19.25 17.32 175m: 1:54.64 17.70
50m: 29.29 15.56 100m: 1:01.93 16.66 150m: 1:36.94 17.69 200m: 2:11.82 17.18

19. СУЛТАНОВ, Мансур 2006 II СШОР "Дельфин"-3,г. Наб. Челны+0,88 2:15.80 II 391
25m: 13.88 13.88 75m: 44.54 15.83 125m: 1:21.05 21.26 175m: 1:57.74 18.54
50m: 28.71 14.83 100m: 59.79 15.25 150m: 1:39.20 18.15 200m: 2:15.80 18.06

20. СУРКОВ, Артем 2006 II РСШОР "Акватика" -6,г. Казань +0,64 2:21.05 III 349
25m: 14.02 14.02 75m: 48.11 17.52 125m: 1:24.83 18.73 175m: 2:02.67 18.63
50m: 30.59 16.57 100m: 1:06.10 17.99 150m: 1:44.04 19.21 200m: 2:21.05 18.38

21. САФИН, Амир 2006 II СШОР" Касатка"-2,г. Казань +0,69 2:23.14 III 334
25m: 13.26 13.26 75m: 46.14 16.56 125m: 1:23.31 19.02 175m: 2:03.68 20.10
50m: 29.58 16.32 100m: 1:04.29 18.15 150m: 1:43.58 20.27 200m: 2:23.14 19.46

22. АСАДОВ, Исмаил 2005 I СШ № 7",пгт Камские Поляны +0,86 2:23.31 III 333
25m: 13.48 13.48 75m: 45.54 16.75 125m: 1:22.53 19.08 175m: 2:03.41 20.75
50m: 28.79 15.31 100m: 1:03.45 17.91 150m: 1:42.66 20.13 200m: 2:23.31 19.90
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Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль

EXH АБЗАЛОВ, Камиль 2005 кмс РСШОР "Акватика"г. Казань +0,69 1:58.16 кмс 594
25m: 12.97 12.97 75m: 42.31 14.83 125m: 1:12.48 14.92 175m: 1:43.96 15.91
50m: 27.48 14.51 100m: 57.56 15.25 150m: 1:28.05 15.57 200m: 1:58.16 14.20

EXH СИДОРКИН, Илья 2003 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,68 2:01.17 I 551
25m: 12.06 12.06 75m: 39.31 13.89 125m: 1:10.21 15.91 175m: 1:44.12 17.32
50m: 25.42 13.36 100m: 54.30 14.99 150m: 1:26.80 16.59 200m: 2:01.17 17.05

EXH СОТОВ, Климентий 2004 кмс Суворовское училище +0,82 2:01.17 I 551
25m: 12.78 12.78 75m: 41.70 14.60 125m: 1:12.34 15.63 175m: 1:45.36 16.66
50m: 27.10 14.32 100m: 56.71 15.01 150m: 1:28.70 16.36 200m: 2:01.17 15.81

EXH ВАНИН, Валерий 2004 СШОР"Витязь",г. Наб.Челны +0,66 2:05.32 I 498
25m: 13.68 13.68 75m: 44.64 15.73 125m: 1:16.52 16.16 175m: 1:49.44 16.61
50m: 28.91 15.23 100m: 1:00.36 15.72 150m: 1:32.83 16.31 200m: 2:05.32 15.88


